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ANEXO C-02

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Salinas S.L.P.

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o

Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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56,860.00

56,860.00

3,308,328.22

3,308,328.22
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30,681.84

30,681.84

3,336,429.04

3,336,429.04

3,365,188.22

3,367,110.88
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3,199,029.94
3,100,530.26
69,310.20
29,189.48
50,672.21

50,672.21
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3,198,020.70
3,111,549.05
55,160.84
31,310.81
52,837.81

52,837.81
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Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Salinas S.L.P.
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021
2021 2020

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $ - $ -

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones ~ § - $ -

Provisiones $ - 3 -

Disminucion de Inventarios $ - $ -

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y $ - $ -

Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones $ - $ =

Otros Gastos $ - $ e
Inversién Puablica $ - 8 -

Inversion Publica no Capitalizable $ - $ =
Total de Gastos y Otras Pérdidas $ 3,249,702.15 $ 3,250,858.51
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $ 115,486.07 -$ 116,252.37
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